
 

Livsnyderrejse til Rom d. 8. – 12. april 2010 
Torsdag, d. 8. april 
 
Flyafgang fra Danmark:  
Vi flyver direkte til Rom. Der er planmæssig afgang kl. 11,35 fra Billund. De der 
flyver fra København har modtaget direkte besked om afrejsetidspunkt. 

Husk at møde i god tid, da der kan være ventetid i lufthavnen. 
 
Ankomst til Rom:  
Forventet ankomst til Roms lufthavn kl. 14,00. De der flyver fra København har 
modtaget direkte besked om ankomsttidspunkt. 

Efter at have fået bagagen udleveret beder vi om at man straks går gennem 
sikkerhedskontrollen og ud i ankomsthallen. Her mødes vi med Helge Kamp, der 
skal være guide på turen. 
 
Bustransport fra lufthavnen til hotel:  
Under busturen vil Helge Kamp fortælle løst og fast om Rom og orienterer nærmere 
om programmet for de kommende dage.   
 
Aftenprogram:  
Efter at have pakket ud og slappet lidt af efter rejsen, mødes vi med Helge Kamp, der tager os med på en lille slentretur 
med indlagt cafebesøg. 
Turen slutter med en pragtfuld velkomst-middag 
på Ristorante Eustachio, der er en absolut god og 
hyggelig, familieejet restaurant beliggende på en 
charmerende lille plads lige rundt om hjørnet ved 
Pantheon.  
Restauranten er omtalt i vor guides bog 
”Spisesteder i Rom”, og der venter os en stor 
mad-oplevelse her i disse hyggelige omgivelser 
midt i det historiske centrum. 
Hvis vejret tillader det vil vi sidde ude under 
parasollerne – se billedet. 
Efter middagen går vi gennem det smukt oplyste 
Rom over pladsen foran Pantheon, til Piazza 
Navona og Piazza Campo dei Fiori inden vi når 
tilbage til hotellet. 
Og mon ikke nogen falder for et besøg på en af 
cafeerne under vejs! 

 
 



Fredag, d. 9. april 
 
Slentretur i Rom, frokost på Ristorante L’Orso ’80 og besøg i Peterskirken. 
Vi mødes med Helge Kamp i hotellets forhal kl. 9,00 for at begive os på en unik slentretur gennem Rom. 

På turen kommer vi forbi Trevi-fontænen, Den Spanske Trappe, Pantheon, Piazza Navona og alle de andre store 
seværdigheder, som Roms centrum byder på. 

Der er naturligvis indlagt cafebesøg i slentreturen – vi er jo på livsnyderrejse. 

 
Turen giver et særdeles godt kendskab til Rom, der gør det muligt senere at 
kunne gå på oplevelse på egen hånd.  

Under turen gør vi holdt ved Ristorante L’Orso ’80, hvor vi skal stifte 
bekendtskab med stedets kendte, ja nærmest berømte antipasti-menu 
bestående af 12 – 15 små forretter. 

Ristorante L’Orso ’80 ligger i de små gader i kvarteret ved Piazza Navona og 
har gennem mange år været drevet af en dygtig og festlig familie fra 
Abruzzerbjergene (billedet), der har samlet sig et større, særlig romersk, 
stamklientel.  

Efter frokost fortsætter vi slentreturen, der afsluttes med et besøg af en af 
Roms absolut største seværdigheder: Peterskirken. 

På turen benytter vor guide de såkaldte whispers (øretelefoner).  

 
Efter en dejlig frokost fortsætter vi dagens program, der slutter med et besøg i Peterskirken, hvor Helge Kamp vil vise os 
rundt i denne fantastiske kirke.   

 
Efter besøget i Peterskirken går turen tilbage til hotellet. 

På vejen vil Helge Kamp give hint til flere forskellige attraktive spisesteder som man kan besøge på egen hånd om 
aftenen, hvis vi da ikke finder på at spise sammen. 
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